OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.           P1

2025年4月9日

News Release
各 位

岡三にいがた証券株式会社
代表者：代表取締役社長   江越 誠
住 所：新潟県長岡市大手通一丁目 5番地 5
電 話：0258-35-0290（代表）

２０２５年度の賃上げについて

岡三にいがた証券株式会社は、物価上昇が続く中で社員が安心して働くことができるよう、昨年度

に引き続き、本年度も４月１日より、下記の通り賃上げを実施することといたします。

記

１．改定内容

一般社員の月額基本給を１万円（平均４.３％）引き上げます。

定期昇給を加えた実質的な賃上げ率は一般社員平均で６.６％となります。

２．実施時期

２０２５年４月１日

以 上

○本リリースについてのお問い合わせは、

岡三にいがた証券 人事部 小柳（おやなぎ：0258-34-9729）までお願いいたします。

（土日祝日除く午前9時～午後5時30分）